CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 221/2020

Reitera  o  pedido  de  recapeamento
asfáltico na Rua Germano Pizetta, na Vila
Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de recapeamento
asfáltico na Rua Germano Pizetta, na Vila Pioneiro.

Este  pedido  está  sendo  reiterado,  tendo  em  vista  as  indicações  n°
1123/2017  e  n°  883/2018,  pois  usuários  reivindicam  melhores  condições  na
conservação da referida via, visto que o tráfego de veículos e pedestres é intensa.

Objetivando  melhores  condições  de  uso  e  segurança  à  população
solicita-se atenção a esta demanda.

SALA DAS SESSÕES, 24 de março de 2020.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br